平成 31年 3月吉日

関係各位

琉球大学大学院医学研究科

腫瘍病理学講座

教授	 吉見直己

 (公印省略)

第 3 回  AIPO 病理セミナーのご案内

謹啓	 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

このたび、第 3回 AIPO病理セミナーを下記のとおり開催いたしますので、お忙しいと

は存じますが、是非ご参加くださいますようご案内申し上げます。

謹白

記

	 1. 日時：平成 31年 3月 16日（土）	 １５：３０ 〜 1７：５０

	 2. 会場：沖縄県医師会館 3階(ホール)

	 3. 参加費：無料	 (事前申し込み不要)

	 4.  講演 1. 「第 13部のこれから。外部環境の動きから何が見えるのか？」

     恩田 和人 先生

     (サクラファインテックジャパン株式会社)

	 	  講演 2. 「免疫組織化学とがんゲノム〜病理診断の一助となるために〜」

     柳田 絵美衣 先生

    (慶應義塾大学医学部病理学教室&腫瘍センターゲノム医療ユニット)

以上

共催：沖縄県臨床細胞学会

（一社）沖縄県臨床検査技師会
※日臨技生涯教育研修過程履修 会場研修・専門教科 20単位が認定されます。

※細胞検査士の方が出席された場合は、本部より JSC2単位、IAC2単位が認定されます。

＜問い合わせ先＞

連携病理診断センター(Association Center of Integrated Pathology, Okinawa, AIPO)

琉球大学大学院医学研究科腫瘍病理学講座	 高松	 玲佳

TEL: 098-895-1120	 FAX: 098-895-1406	 E-mail: reika-t@med.u-ryukyu.ac.jp